
 

 

                         ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VIRGILIO” 

Scuola dell’Infanzia Primaria e Secondaria di primo grado 
Via Pergolesi, 13 – 37060 Sona (VR) Tel. 045/6081300   
  sito web: www.icsona.edu.it  Cod. Fisc. 80026500233 

e-mail: vric814009@istruzione.it – vric814009@pec.istruzione.it 
Codice Univoco Ufficio UFNS0D 

 
Prot. vedi segnatura                               Sona, 02/12/2021 
 

 

Alla DIREZIONE ISTRUZIONE REGIONE VENETO 
istruzione@regione.veneto.it 

 
All’UFFICIO 2 USR VENETO 

drve.ufficio2@istruzione.it 

 
All’UAT VII di VERONA 

usp.vr@istruzione.it 
 

Ai DIRIGENTI SCOLASTICI provincia di VR   
Comprensivi.vr@istruzione.it 

Superiori.vr@istruzione.it 
 

Al Sig. SINDACO Comune di Sona 

AL PERSONALE SCOLASTICO 
 

SITO dell’Istituto 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.Lgs 30.03.2011 n. 165 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il C.C.N.L. del Comparto Scuola; 

VISTA la delibera n. 41 del Consiglio d’Istituto del 09/09/2021; 

 
DISPONE 

la chiusura pre-festiva dell’Istituto nel seguenti giorni: 

 
� 24 dicembre 2021 
� 31 dicembre 2021 
� 05   gennaio 2022 
� 05   agosto 2022 

 

Il personale tenuto alla presenza nei suddetti giorni di chiusura potrà usufruire di giorni di 

ferie, oppure potrà recuperare con ore di lavoro straordinario già prestate o festività 

soppresse. 

 
 
 
                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO                            
                                                                                     (Prof.ssa Maria Federici) 
                                                                                                                                 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  
                                                                                                                            dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  "VIRGILIO" - C.F. 80026500233 C.M. VRIC814009 - aoo_vric814009 - Segreteria

Prot. 0009214/U del 02/12/2021 13:25


